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A. TITEL

Overeenkomst tussen het Koninkrijk der Nederlanden en Canada
ter vermijding van dubbele belasting en ter voorkoming van het

ontgaan van belasting met betrekking tot belastingen van
inkomsten, met Protocol;

Ottawa, 2 april 1957

B. TEKST

De tekst van de Overeenkomst, met Protocol, is geplaatst in
Trb. 1957, 61.

Voor de Aanvullende Overeenkomsten tot wijziging en tot nadere
wijziging van de onderhavige Overeenkomst zie onder rubriek J
van dit Tractatenblad.

D. GOEDKEURING

E. BEKRACHTIGING

G. INWERKINGTREDING

Zie Trb. 1958, 5.

J. GEGEVENS

Zie Trb. 1957, 61 en Trb. 1958, 5.
Op 28 oktober 1959 is te Ottawa gesloten een Aanvullende Over-

eenkomst tot wijziging van de onderhavige Overeenkomst. De tekst
van deze Aanvullende Overeenkomst is geplaatst in Trb. 1959, 173.
Zie ook Trb. 1960, 90.



Op 3 februari 1965 is, eveneens te Ottawa, gesloten een Aan-
vullende Overeenkomst tot nadere wijziging van de onderhavige
Overeenkomst. De tekst van deze Aanvullende Overeenkomst is ge-
plaatst in Trh. 1965, 33. Zie ook Trb. 1965, 131. De bepalingen van
deze Aanvullende Overeenkomst zijn ten uitvoer gelegd bij Ministe-
riële beschikking van 9 maart 1966 (Stcrt. nr. 80).

In overeenstemming met artikel 102 van het Handvest der Ver-
enigde Naties is de onderhavige Overeenkomst, met Protocol, op
17 januari 1958 geregistreerd bij het Secretariaat der Verenigde Naties
onder nr. 4153. De tekst van de Overeenkomst, met Protocol, is afge-
drukt in „Recueil des Traites" der Verenigde Naties, deel 285,
blz. 193 e.v.

Uitgegeven de vijfentwintigste april 1966.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
J. LUNS.


